ПЕРВОМАЙСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	15 августа  2024  года
	г. Новоалтайск
	№ 85/320

	О числе и распределении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Сибирского сельсовета  Первомайского района Алтайского края восьмого созыва

На основании статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 92 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС,  руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края 4 декабря 2023 года № 54/430-8 «О внесении изменений в решение Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на Первомайскую районную территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления Сибирского  сельсовета Первомайского района Алтайского края, Первомайская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Утвердить следующее число избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Сибирского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва – 800 избирательных бюллетеней.
2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Сибирского сельсовета Первомайского района Алтайского края  восьмого созыва (приложение).
3. Направить настоящее решение в нижестоящие избирательные комиссии.
[bookmark: _Hlk104387001]4. Разместить настоящее решение на сайте администрации Первомайского района, сайте администрации Сибирского сельсовета.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Четвергову Юлию Сергеевну, заместителя председателя Первомайской районной территориальной избирательной комиссии.

	Председатель

	Н.Г. Санникова

Секретарь

С.В. Зимановская

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО
решением Первомайской районной территориальной избирательной комиссии
от 15 августа 2024 года № 85/320

Распределение
избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Сибирского сельсовета Первомайского района Алтайского края восьмого созыва

	Наименование
избирательного округа и номер участковой избирательной комиссии
	Число
избирателей
	Число
избирательных бюллетеней для голосования

	Избирательный округ № 2
Участковая избирательная комиссия № 1295
	382
	250

	Избирательный округ № 3
Участковая избирательная комиссия № 1295
	405
	250

	Избирательный округ № 4
Участковая избирательная комиссия № 1296
	231
	150

	Избирательный округ № 5
Участковая избирательная комиссия № 1297
	246
	150

	ВСЕГО
	1264
	800